ventiladores pulmonares e monitores multiparâmetros 
visando o enfrentamento ao Covid-19, com a D. 
MARCATO, inscrita no CNPJ sob nº 17.499.863/0001-58, 
com sede na Rua Floriano Peixoto, nº. 270, centro, na 
cidade de Brodowski/SP, CEP 14.340-000.

Condições e valor do pagamento: R$ 99.000,00 
(noventa e nove mil reais), pagos em até 30 dias após 
entrega e o aceite da Nota Fiscal Eletrônica.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino a Secretaria de Licitações e Contratos, que 
proceda a publicação de extrato da ratificação na imprensa

[...]

adequado a prestação de serviço, razão pela qual fica 
dispensada de credenciamento.

2. DA GESTÃO, DO MONITORAMENTO E DA 
AVALIAÇÃO

2.1 Mediante depósito na conta bancária no Banco do 
Brasil – Ag.: 4634-5 – Conta: 300-X, 12 (doze) parcelas 
de R$ 1.447,73 (um mil, quatrocentos e quarenta e sete 
reais e setenta e três centavos), totalizando R$ 17.373,00 
(dezessete mil, trezentos e setenta e três reais).

2.2 Em conjunto com a Comissão de Monitoramento 
e Avaliação, supervisionar, acompanhar e avaliar os 
serviços prestados pela Associação de Assistência ao 
Adolescente de Brodowski – Projeto Amanhecer.

2.3 Assinar prazo para a Associação de Assistência

[...]

Esta parceria tem início na assinatura deste 
termo de colaboração, com término previsto para 31 de 
dezembro de 2020.

7. DO VALOR

7.1.  Transferido por meio de transferência bancária, 
autorizado, de forma específica, pela Lei Municipal 
nº 2.603/2020 o valor estimado é de R$ 17.373,00 
(dezessete mil, trezentos e setenta e três reais) máximos 
para o exercício do ano de 2020, recurso Estadual 
regulamentados pelo Decreto nº 6.170.

Parágrafo 1º - O repasse da primeira parcela será 
efetuado até o 5º dia útil após a publicação deste Termo 
de Colaboração. As demais parcelas serão transferidas